
PTT – RoVS 2-2 

1. Nikko Jokinen – Mikko Alava-Vihersalo 0-0 rtd voittaja Alava-Vihersalo 

2. Erik Hakkarainen – Jussi-Pekka Sallila  6-3,6,3 

3. Ville Mäki  – Arttu Fiva  6-0,2-6,6-4 

4-peli Hakkarainen/Mäki – Alava-Vihersalo/Sallila 2-6,3-6 

RoVS tasapeliin myös Kuopiossa  

Rovaniemen verkkopalloseura jatkoi tasaisia otteita tenniksen ykkösdivisioonassa. Sunnuntain ottelussa 

Puijon Tennis Teamia vastaan tuloksena oli jo neljännen kerran tasapeli tällä kaudella. Ykköspelaajien 

kohtaamisessa Mikko Alava-Vihersalo sai vastaansa Nikko Jokisen. Jokinen oli edellisenä päivänä Oulua 

vastaan pelatussa ottelussa loukannut kätensä ja sunnuntain ottelun Alava-Vihersaloa vastaan hän joutui 

luovuttamaan. Näin RoVS otti 1-0 johdon . Kakkospelaajien ottelussa kohtasivat Jussi-Pekka Sallila ja PTT:n 

Erik Hakkariainen.  Edellisenä päivänä pelattu ottelu Lappeenrannassa pelattiin hitailla alustoilla, Kuopion 

alustan ollessa nopea muovimatto. Hakkarainen oli alusta saakka niskan päällä kotikentällään. Sallila joutui 

taipumaan lukemin 3-6,3-6. ”Ottelu ratkesi omiin virheisiin, en saanut peliä kulkemaan edellispäivän 

tyyliin.”, kommentoi Sallila hävityn ottelun jälkeen. Kolmospelaajien ottelussa kotiseuran Ville Mäki pelasi 

Arttu Fivaa vastaan. Ottelu oli tiukka ja ratkaisu nähtiin vasta kolmannessa erässä. Kumpikin oli murtanut 

toistensa syötön joka pelissä ja oltiin tilanteessa 5-4 Mäen syöttäessä. Fiva ei enää saanut murrettua 

syöttöä ja hävisi ottelun lopulta lukemin 6-0, 2-6, 6-4. ”Ensimmäinen erä meni kenttään totutellessa ja hyvä 

taistelu ei vain ihan riittänyt otteluvoittoon asti”, harmitteli Fiva. ”Jokaisessa ottelussa ollaan oltu tappiolla 

ennen nelinpeliä, niin tässäkin”, kommentoi joukkueen kapteeni Alava-Vihersalo. Jo neljännen kerran tällä 

kaudella Alava-Vihersalon ja Sallilan yhiteistyö nelinpelissä pelasi jälleen loistavasti ja ottelu oli ohi alle 

tunnissa voittolukemien ollessa 6-2,6-3. ”Alla on neljän ottelun voittoputki nelinpeleissä, siitä on hyvä 

jatkaa kahden viikon päästä, kun kohdataan samat joukkueet kotona”, sanoo Alava-Vihersalo. 

Lappeenranta on vastassa lauantaina 26.2. ja PTT sunnuntaina 27.2. Tilanne on edelleen auki lohkovoittajan 

ja myös putoajan osalta. Luvassa on jännittävät ratkaisuottelut kahden viikon päästä Korkalovaaran 

tennishallilla. 

 

KTK – RoVS 2 

Samaan aikaan Kokkolassa pelattiin kakkosjoukkueen ja Kokkolan välinen kolmosdivisioonaottelu. Tulos oli 

eilisen voiton jälkeen tasapeli. Jussi Partanen voitti kaksinpelinsä ja pari Lehtisalo/Koivisto voittivat 

nelinpelin. 

1. Joonas Salonen – Markus Lehtisalo   6-7,7-6,6-1 

2. Juho Salminen – Santeri Koivisto  6-4,6-3 

3. Esko Hietala – Jussi Partanen  1-6,6-1,6-3 

4-peli Salonen/Hietala – Lehtisalo/Koivisto 6-4, 2-6,4-10 


